



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.:
0450126986

Fone: (54) 34013401

alexandrebristotme@gmail.com

JULIO DE CASTILHOS, 1540 - PLANALTO - Farroupilha - RS
- CEP 95170364

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	44,90	89,80
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	2 KG	16,90	33,80
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	2 KG	16,90	33,80
28478	PREGO 12X12 1KG BRISTOT	1 KG	24,90	24,90
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	35 UN	1,50	52,50
2779	SERRA CIRCULAR PRO 36 DENTES 110 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	1 UN	24,90	24,90
13690	COLHER DE PEDREIRO 10 CABO EMB.	1 UN	25,00	25,00
32255	PLAFON BRANCO IDP	3 UN	7,90	23,70
63098	FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTOT	1 UN	5,90	5,90
23647	INTERRUPT SIMPLES 10A 250V PUMAL/BRASIL	3 UN	5,90	17,70

Quantidade Total de Itens:	51
Valor Total R\$:	332,00
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	332,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F.	332,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1340 6500 2000 0012 5310 0016 3470



NFC-e nº 1.253 Série 2 02/08/2025 08:16:55

Protocolo autorização: 243251439781656

Data autorização: 02/08/2025 08:16:55

Orçamento 29.073

Valor Aproximado Tributos: R\$ 101,68 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: THAINÁ (54)996366892

Operador: THAINA DOMINGUES

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br